341

1895

Mézstn egy magyar-német tannyelvi, felekezeti osztalytanitoi dllas [:1::’L::“‘ PJ:‘
lemondds folytin megiiresedvén, annak betoltésére folyé évi februar hé 10-ig pa- .
Iydzat hirdettetik. Evi fizetés 400 frt. A valasztds februar ho 14-én fog megtartatni.
A folyamodvanyok az iskolaszék elndkéhez killdenddk.

Augustinus Fekete, administrator Kis-Doroghensis praesentatus (Personaiin)
est parochus ibidem; P. Aloysius Zabavnik, ord s. Franc. institutus est
vicarius parochi Janosiensis.

Datum Arci Tirolis. die 16. Januarii 1895,

Ferdinandus, m. p.
episcopus.

Duingue-Feclesiis, Typis Lyvest E_*pflv.'.up'llil (M. Feiler) 1385

[V.
MANDATUM QUADRAGESIMALE

Anno Domini 1895.

444
1895

Circa observantiam jéfumti et abstimenfiae per annum etiam vi indultus (Mandatum
Apostolici sequentia, dispensando in Domino et indulgendo quoad clerum tam H'::.:::,Z)
saecularem, quam regularem, (quin huius peculiaribus statutis derogetur) et quoad
laicos Dioecesis Nostrae, statuimus :

1. Dies jejunii cum unica ad satietatem refectione et cum abstinentia a
carnibus sint : :

a) Feriae 1V, et VI. Adventus, &) Feriae IV., VI et Sabbata Quadra-
gesimae, ¢) Dies feriales hebdomadae majoris, a feria IV. inchoando, d) Omnes per
annum dies quatuor temporum. Tandem ¢} Pervigiliae festorum Nativitatis Domini,
Pentecostes, ss. Apostolorum Petri et Pauli, Assumptionis B. M. V. et Omnium
Sanctorum.

2, Dies jejunii, quibus unica quidem refectio pariter observanda est usus
tamen carnium etiam in exigua vespertina collatione permittitur, sint omnes reliquae
feriae Quadragesimae, quac supra (puncte 1.) non eximuntur.

4. Diebus Dominicis Quadragesimae usus carnium permittitur.

4. Dies simpliciter abstinentiales, quibus quidem saepius refici permissum
est, sed a carnibus abstinendum venit, sunt omnes reliquae per annum Feriae
Vl-ae, quae non sunt dies jejunii et superius (puncto 1. et 2.) non comprehenduntur.
Ab abstinentia enim dierum Sabbati per annum vi indultus apestolici, qui volunt,
hoc guoque anno relevati sunt.

5. Condimenti ciborum instar quamecungque pinguedinem adhiberi permit-
timus. Exceptis solummodo Feriis VI-is Quadragesimae, Feriis item VI-is quatuer
temporum, Vigilia Nativitatis Domini, et exceptis’ collationibus vespertinis omnium
vigiliarum supra (puncto 1.) recensitarum

Hortamur vero omnes in Domino et monemus hoc¢ indultu neque absti-
nentiam diei Sabbati abrogatam, neque legem jejunii ¢ medio sublatam vel suo vigore
exutam esse. Lex ecclesiastici jejunii et abstinentiae manet, et qui eam ad literam sequi
et explere porro quoque malunt, meritis augebuntur. Qui tamen hac dispensatione
utuntur, eos id licite facere, neque per id ulli officio deesse. Dummodo hanec indulgentiam
uberioribus precibus, pictatis exercitiis ac operibus atque cumprimis, qui opibus
valent, amplioribus eleemosynis compensare satagant.